0ý, и.d,Dilq

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториlI
ttn#nAb

о вrlесеrrии изменений в постаIIовление администрации
города Евпатории Республики Крым от 04.08.20zz й 1701-п
<Об утвеР}кдении порядка определеtlия объема и условий

предостаВлеrrиЯ субсидий из бюджета муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Itрым *уrп"ц"rчльным

бrодrкетным образователыIым учреждеtIиям, tIаходящимся в ведении
управлеНия образОваниЯ адмиIIистрации горола Евпатории Республики
Крым, tla иIIые цели IIа очерелноЙ 4rrrrаr,"оrый год

"
,rr,Ь,rпuоlй период>

В соотвеТствиИ со статьеЙ 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей1б ФедеральногО закона от 06.10,2003 J\Ъ 13l-ФЗ <Об-общих принципах организации
местногО самоупраВлениЯ в Российской Федерации>, постаIlовлением Правительства
Российской Федерации от 22.О2,2020 J\ъ 203 ubo общих требованиях к норматиI]ным
правовым актам, устанавливаIоIцим порялок определения объема и условия предоставлениrI
бюдтtетным И автономныМ учрежденияМ субсидии на иные цели)), постаI{овJIением
Правительства Российской Федерации от 2О,02.2024 Ns 190 (о внесении изменений впостановление ПравителЬства Российской Фелерации от 22 февраля 2OZO г. J\ъ 2оз>>,
статьей 31 Закона Республики Itрым от 21,0s.2014 NЬ s+-зрtс i<oo oc}IoBaX местного
самоупраВлениЯ в _Республике Крым>>, Уставом муниципаJIьного образования горолскоli
окруГ ЕвпаториЯ РеспубликИ Крым, постаI{овЛеI{иеМ администраLIии города ЕвпаторииРеспубликИ КрыМ оТ 20.|о.2о22 Jф 24ОО-п (об утверждении поJIожения о порялке
подготовКи норматИвныХ правовыХ и правовых актов администраI{ии города ЕвпаiорииРеспубликИ Крым>>, администрациЯ города Евпатории Республики Крымпостановляет:

1, ВнестИ следуюtцИе измеIIения в постаI{овление администраIIии I.орода Евпатории
РеСПУбЛИКИ КРЫМ ОТ 04.08.2022 J\9 1701-п <Об утвержлении порядка определения объема и
условиЙ предоставления субсидиЙ из бюдж."u мунrципаJIьного образования городскойокруГ ЕвпаториЯ РеспубликИ КрыМ муниципальным бюджетным учреждениям,находящимсЯ в ведениИ управления образования адмиFIистрации города Евпатории
Республики Крым, на иные цеJIи на очередной финансовый год и плановый период>>, с
ИЗМеНеНИЯМИ ОТ 15,0З.202З N 741-rl, от25,12,2О23 Л'g З942-п, от 28,03.2024 Nъ б79-п (даrее _

Порядок):
1. 1. Порядок дополнить пу}Iктом 4,9.следующег0 содержания:
<<4,9, У,tредитеЛь проводиТ мониториНг достиже}Iия значениЙ результа.гоl}trредоставЛения субСидиИ и событий, отl)ажаIоп{их фаlст завершения соответствуIоrIIего

мероприяТия пО получениЮ результата предоставления субсидии (контрольная точка), в
порядке, устаI{овлеr1"9у Министерством фиrIансов Российсttой Федерации>.

1.2. Пункт 1,2. Порядка дополнить абзацами:
(( - IIа проведенI,{е неотлоЖных аварИйтtо-восстаIlовителt LIьiх работ за счет сl)сдсl,t]

бюджетlrьIх ассигнований резервIIого фонда, выделяемых на предупреждение и ликвидаI{иIо
чрезвычаЙных ситуаций и последствий стихийных бедствий;

- на приобретение мягкого инвентаря (костюмов для патриотического воспитания
обучаюцихся).>.

2. ПостановлеIIие администрации гOрOда Евпатории Республики Крьм от 25, |2,202з
года Jф З942-П <<о вltесеНии изменений В постановление администрации города Евпатории
Республики Itрым от 04.08.2022 Nр1701-п <Об утверх(дении порядка определения обт,ема и
условиЙ предостаВJIения субсидиЙ из бtоджета муниципаJIьного образования городской
округ Евпатория Республики Крым муниципаJIьным бюджетrrьiм образоваiельньIм
учреждениям, находящимся в ведении управления образования администрации горола
Евпатории Республики Крым, на иные цели на о.lередной финансовый год и плановый
период)) считать утративlI]им силу.

3. НастоЯщее постановление вступаеТ в силУ со дIIя его полIIисаIIия и по/IJIе)I(ит
размещению на официальном портале Правительства Рсспублики Крым - http://rk,gov.гu в
разделе: <<МунициПаJIьные образоваНия)), подраздел - <Евпатория), а такж" nu Ъ4,цrальном
сайте муниципальногО образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-
еvр,ru в разлеле <<Щокументы)), подраздел <<Щокументы алминистрации> в иформаrl"опrrо -
телекомму}IикаIIионной сети общего пользования.

4, ПункТ 1.1. настоящего постановления полежит применеIIию с 01 .01.2о25.
5, КонтролЬ за исполнениеМ настояIцего поста*IовJIения возJIожить I{a первого

заместитеJIя главы администрации гороДа Евпатории Республики Крым Просоедов аИ.И,

Глава администрации города
Евпатории Респубпики Крым А.Ю. IОръев